Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

orare. Et
cum sero esset
ent nauis
in medio ma-
ris. Et ipse solus
intra. Et ui-
dens eos la-
borantes ue-
ligando. cum
ei uerteretur
Et cum quatuor
uigilia noctis
uenit ad
eos ambulans
super mare. Et
uolebat per-
ire eos. At uen-
it uident
eum ambulante
super mare. pu-
tauerunt phan-

ta eorum separari.
Et quidem cum
in mari ambulans
ad eum uenit.
Cum quod somnolentia
tur. quare ad e-
os uenit. **Secundum.**
Merito autem mouet
quod mare dicitur
facto miraculo pa-
trium discipulos ue-
nisse transierunt
ad terram. cum
uideat lucas di-
cere quod in loco terra
ita scilicet ante mira-
clum uidetur. non forte
in aliquam quod lu-
cas ait in deserto
locum quem terra
yda. non ipse in ma-
ritatis. sed loca
deserti ad campum
tinens esse designa-
ta. **Mare** autem
dicitur ut procedat
eum ad terram
ubi ipse cum eis
notat. **Secundum.**
Et cum dimisit eos.
Abiit in montem
orare. **Quid?**
Quod dicitur in angelo
de christo secundum quod est
homo. hoc est fecit
instruere nos
assiduos esse in oratione.
Quid? Si
missa autem terra ac-
cendit orare. re-
quiem autem et silen-
tium orationis exigit.

tasima esse. et
exclamauerunt.
Omnis enim
uidens. et
lati sunt. Et
statim locutus
est eis. et dixit
eis. Confidite
ego sum non
timeate.
Et ascendit ad
illos in nauem.
Et cessauit
uerteretur. et prima
gis iterum se hu-
miliant. non enim
intelligunt de pa-
tris. **Et** et
cor eorum obte-
re. **Et** et
no a principio in
tribulationibus. **Et** uident eos la-
borare. in rem. cum enim uerteretur
eis. **Et** uigilia noctis
uenit ad eos ambulans
super mare. **Quid?** **Et** uigilia noctis

Secundum. Non omnis
autem qui orat
accendit in monte.
Sed qui bene orat. qui
deum orando querit.
Quid uero de diebus
aut honore scilicet
aut in uia mor-
te obsecrat. ipse
in uigilia iacens
uices ad deum pre-
ces mittit. **Quid**
autem dicitur dimissio
populo in motem
oraturus abiit.
ioses declinat
dicens. **Uic** gratia
cognouit. quia
uenturum esset ut
aperit eum. et fa-
cerent eum regem.
fugit enim in mo-
tem ipse solus. **Secundum.**
Et cum sero esset
nauis in medio
maris. **Et** ipse solus
Secundum. **Et** ipse
sicut autem dicitur
discipulos.
ut fierent inuen-
tes. **Uic** non statim
eis accendit. sed per
totam noctem
pictari permisit.
ut dicitur eos pa-
uere expare. et
non a principio in
tribulationibus. **Et**
uident eos la-
borare. in rem. cum
enim uerteretur
eis. **Et** uigilia noctis
uenit ad eos ambulans
super mare. **Quid?** **Et**
uigilia noctis